节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第二期（总第135期）

计算机

制造商：DELL INC
获证规格型号：D01S;D01S...(“.”可以为0-9, A-Z或空格,仅用于市场目的,不影响产品的节能性能), 销售型号:OptiPlex XE SFF： 100-240V 50/60Hz  5A
证书编号：CQC10701040846
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：DELL
制造商：DELL INC
获证规格型号：D01D;D01D...(“.”可以为0-9, A-Z或空格,仅用于市场目的,不影响产品的节能性能), 销售型号:OptiPlex XE DT：6.0A, 100-240VAC 50/60Hz
证书编号：CQC10701040847
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P02F 输入: 19.5VDC 4.62A (适配器: DA90PE0-XX, DA90PE1-00, FA90PE0-.., FA90PE1-.., HA90PE0-00, HA90PE1-00, LA90PE0-.., LA90PE1-.., FA90PE2-.., FA90PE3-.., DA90PE3-XX, EA90PE1-XX, 输出: 19.5VDC 4.62A )
证书编号：CQC09701038776
生效日期：2010-01-07
有效期至：2012-11-24
品牌：Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNC-006-TC(销售型号: t5740, t5745) 19VDC 3.42A(电源适配器: AD9014,ADP-65JH BB)
证书编号：CQC10701040621
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：hp
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTNN-C68C(销售型号: HP EliteBook 8440p or HP EliteBook 8440w)18.5VDC 3.5A or 19VDC 4.74A (电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP012L-E, Series PPP009H, Series PPP012H-S)
证书编号：CQC09701040563
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：惠普  HP

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：LA90PE0-..("."代表0-9,A-Z,"-"或空格只用于区别销售客户, 不影响节能性能) 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;直流输出：19.5VDC,4.62A 本产品销售时不配备电线组件。
证书编号：CQC09701040582
生效日期：2010-01-04
有效期至：2013-01-04
品牌：DELL
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1300-12XX(X=0-9, A-Z 或空格,只为区分不同客户,不影响节能性能) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A , 输出: 20VDC/1.5A(产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC10701040617
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：lenovo
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1300-12XX(X=0-9, A-Z 或空格,只为区分不同客户,不影响节能性能) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A , 输出: 20VDC/1.5A(产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC10701040616
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：lenovo
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AD8027 交流输入:100V-240VAC, 50-60Hz, 2A; 直流输出:19.5VDC,6.7A（产品销售时不配备电线组件）
证书编号：CQC08701026782
生效日期：2010-01-08
有效期至：2011-10-31
品牌：Lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：东友光电科技(东莞)有限公司
获证规格型号：CAIRAN 6000F: 220-240VAC  50/60Hz  0.8A
证书编号：CQC10701040620
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：TECO

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2571-F(市场型号: 2159v, 2159m, 2210i): 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701040823
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：HP
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L175A: 100-240VAC,50/60Hz,1.5A
证书编号：CQC08701025605
生效日期：2010-01-07
有效期至：2011-09-01
品牌：lenovo,lenovo联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L197wA*(“*"表示为A-Z,a-z,0-9,+,-,\或空格，表示不同的销售策略。“*"不同不影响产品的节能性能) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701024173
生效日期：2010-01-07
有效期至：2011-06-20
品牌：lenovo,lenovo联想，联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：D185wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701027223
生效日期：2010-01-07
有效期至：2011-11-20
品牌：lenovo,lenovo联想，联想

电力金具

制造商：永固集团股份有限公司
获证规格型号：NLL-1、NLL-2、NLL-3、NLL-4、NXJ-1、NXJ-2、NXJ-3、NXL-1、NXL-2、NXL-3
证书编号：CQC09701040166
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：固

低压配电节电器

制造商：东莞市友美电源设备有限公司
获证规格型号：RLT20-3 三相3*20A、RLT30-3 三相3*30A、RLT50-3 三相3*50A、RLT70-3 三相3*70A、RLT100-3 三相3*100A、RLT150-3 三相3*150A、RLT200-3 三相3*200A、RLT250-3 三相3*250A、RLT300-3 三相3*300A、RLT350-3 三相3*350A、RLT400-3 三相3*400A
证书编号：CQC10701040610
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：友美电源
清水离心泵

制造商：广州市白云泵业集团有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流量    Q(m3/h)
	扬程               (m)
	比转速    
	电机功率    (kW)

	
	
	
	
	
	

	1
	BIW100-65-250
	100
	80
	66.0 
	37

	2
	BIW100-65-315
	100
	125
	47.2 
	75

	3
	BIW100-65-320
	130
	136
	50.5 
	90

	4
	BIW125-100-315
	200
	125
	66.7 
	110

	5
	BIW125-100-320
	292
	136
	75.7 
	160

	6
	BIW125-100-400
	100
	50
	46.9 
	30

	7
	BIW125-100-410
	150
	52
	55.8 
	45

	8
	BIW150-125-315
	200
	32
	92.7 
	30

	9
	BIW150-125-320
	240
	32
	101.6 
	30

	10
	BIW150-125-400
	200
	50
	66.3 
	45

	11
	BIW150-125-410
	245
	50
	73.4 
	55

	序号
	泵型号
	流量    Q(m3/h)
	扬程               (m)
	比转速    
	电机功率    (kW)

	1
	BKZ50-125
	12.5
	20
	66
	2.2

	2
	BKZ50-160
	12.5
	32
	46.4
	3

	3
	BKZ50-200
	12.5
	50
	33.2
	5.5

	4
	BKZ50-250
	12.5
	80
	23.3
	11

	5
	BKZ65-125
	25
	20
	93.3
	3

	6
	BKZ65-160
	25
	32
	65.6
	5.5

	7
	BKZ65-200
	25
	50
	46.9
	7.5

	8
	BKZ65-250
	25
	80
	33
	15

	9
	BKZ80-160
	50
	32
	92.7
	7.5

	10
	BKZ80-200
	50
	50
	66.3
	15

	11
	BKZ80-250
	50
	80
	46.6
	22

	12
	BKZ100-200
	100
	50
	93.8
	22

	13
	BKZ100-250
	100
	80
	66
	37

	14
	BKZ125-260
	148
	22
	107.8
	15

	15
	BKZ125-315
	200
	125
	66.7
	110

	16
	BKZ125-320
	146
	34
	77.3
	22

	17
	BKZ125-400
	100
	50
	47.9
	30

	18
	BKZ150-315
	200
	32
	94.6
	30

	19
	BKZ150-320
	240
	32
	103.7
	30

	20
	BKZ150-400
	200
	50
	67.7
	45

	序号
	泵型号
	流量    Q(m3/h)
	扬程               (m)
	比转速    
	电机功率    (kW)

	1
	BYG50-100
	12.5
	12.5
	93.8 
	1.1

	2
	BYG50-125
	12.5
	20
	66.0 
	1.5

	3
	BYG50-125（I）
	25
	20
	93.3 
	3

	4
	BYG50-160
	12.5
	32
	46.4 
	3

	5
	BYG50-160（I）
	25
	32
	65.6 
	4

	6
	BYG50-200
	12.5
	50
	33.2 
	5.5

	7
	BYG50-200（I）
	25
	50
	46.9 
	7.5

	8
	BYG50-250
	12.5
	80
	23.3 
	11

	9
	BYG50-250（I）
	25
	80
	33.0 
	15

	10
	BYG50-315（I）
	25
	125
	23.6 
	30

	11
	BYG65-125
	25
	20
	93.3 
	3

	12
	BYG65-160
	25
	32.1
	65.4 
	4

	13
	BYG65-160（I）
	50
	32
	92.7 
	7.5

	14
	BYG65-200
	25
	50
	46.9 
	7.5

	15
	BYG65-200（I）
	50
	50
	66.3 
	15

	16
	BYG65-250
	25
	80
	33.0 
	15

	17
	BYG65-250（I）
	50
	80
	46.6 
	22

	18
	BYG65-315
	25
	125
	23.6 
	30

	19
	BYG65-315（I）
	50
	125
	33.4 
	37

	20
	BYG80-160
	50
	32
	92.7 
	7.5

	21
	BYG80-200
	50
	50
	66.3 
	15

	22
	BYG80-200（I）
	100
	50
	93.8 
	22

	23
	BYG80-250
	50
	80
	46.6 
	22

	24
	BYG80-250（I）
	100
	80
	66.0 
	37

	25
	BYG80-315
	50
	125
	33.4 
	37

	26
	BYG80-315（I）
	100
	125
	47.2 
	75

	27
	BYG80-350
	50
	125
	33.4 
	55

	28
	BYG100-200
	100
	50
	93.8 
	22

	29
	BYG100-200（I）
	160
	50
	118.7 
	37

	30
	BYG100-250
	100
	80
	66.0 
	37

	31
	BYG100-250（I）
	160
	80
	83.4 
	55

	32
	BYG100-315
	100
	125
	47.2 
	75

	33
	BYG100-350
	100
	150
	41.2 
	90

	34
	BYG125-200
	160
	50
	118.7 
	37

	35
	BYG125-250
	160
	80
	83.4 
	55

	36
	BYG125-315
	160
	125
	59.7 
	90

	37
	BYG150-315
	200
	125
	66.7 
	110

	38
	BYG150-350
	200
	150
	58.2 
	110

	序号
	泵型号
	流量    Q(m3/h)
	扬程               (m)
	比转速    
	电机功率    (kW)

	1
	BOS200-420
	708
	52
	87.5
	132

	2
	BOS200-520
	820
	92
	61.4
	280

	3
	BOS250-480（I）
	823
	58
	86.9
	200

	4
	BOS250-600（I）
	861
	101
	58.6
	315

	5
	BOS300-435（I）
	1005
	48
	110.7
	160

	6
	BOS300-560
	1400
	95
	78.3
	450

	7
	BOS300-700
	1500
	160
	54.8
	900

	8
	BOS300-700（I）
	1178
	141
	53.4
	630

	9
	BOS350-510（I）
	1493
	62
	111.3
	315

	10
	BOS350-660
	1995
	110
	83.7
	800

	11
	BOS400-680
	3000
	105
	106.3
	1120

	12
	BOS500-700
	3846
	65
	114.2
	800

	13
	BOS500-700（I）
	3021
	57
	111.7
	560

	14
	BOS500-790
	3999
	80
	99.7
	1120

	15
	BOS600-830
	5888
	90
	110.7
	1800

	序号
	泵型号
	流量    Q(m3/h)
	扬程               (m)
	比转速    
	电机功率    (kW)

	1
	25BGL2-15×2
	2
	30
	32.7 
	1.1

	2
	25BGL2-15×3
	2
	45
	32.7 
	1.1

	3
	25BGL2-15×4
	2
	60
	32.7 
	1.5

	4
	25BGL2-15×5
	2
	75
	32.7 
	1.5

	5
	25BGL2-15×6
	2
	90
	32.7 
	2.2

	6
	25BGL2-15×7
	2
	105
	32.7 
	2.2

	7
	25BGL2-15×8
	2
	120
	32.7 
	3

	8
	25BGL2-15×9
	2
	135
	32.7 
	3

	9
	25BGL2-15×10
	2
	150
	32.7 
	3

	10
	25BGL4-15×2
	4
	30
	46.3 
	1.1

	11
	25BGL4-15×3
	4
	45
	46.3 
	1.5

	12
	25BGL4-15×4
	4
	60
	46.3 
	2.2

	13
	25BGL4-15×5
	4
	75
	46.3 
	3

	14
	25BGL4-15×6
	4
	90
	46.3 
	3

	15
	25BGL4-15×7
	4
	105
	46.3 
	4

	16
	25BGL4-15×8
	4
	120
	46.3 
	4

	17
	25BGL4-15×9
	4
	135
	46.3 
	5.5

	18
	25BGL4-15×10
	4
	150
	46.3 
	5.5

	19
	40BGL6-18×2
	6
	36
	49.4 
	1.5

	20
	40BGL6-18×3
	6
	54
	49.4 
	2.2

	21
	40BGL6-18×4
	6
	72
	49.4 
	3

	22
	40BGL6-18×5
	6
	90
	49.4 
	4

	23
	40BGL6-18×6
	6
	108
	49.4 
	4

	24
	40BGL6-18×7
	6
	126
	49.4 
	5.5

	25
	40BGL6-18×8
	6
	144
	49.4 
	5.5

	26
	40BGL6-18×9
	6
	162
	49.4 
	7.5

	27
	50BGL12-30×2
	12
	60
	47.7 
	4

	28
	50BGL12-30×3
	12
	90
	47.7 
	5.5

	29
	50BGL12-30×4
	12
	120
	47.7 
	11

	30
	50BGL12-30×5
	12
	150
	47.7 
	11

	31
	50BGL12-30×6
	12
	180
	47.7 
	15

	32
	50BGL18-30×2
	18
	60
	58.4 
	5.5

	33
	50BGL18-30×3
	18
	90
	58.4 
	11

	34
	50BGL18-30×4
	18
	120
	58.4 
	15

	35
	50BGL18-30×5
	18
	150
	58.4 
	15

	36
	65BGL24-30×2
	24
	60
	67.4 
	7.5

	37
	65BGL24-30×3
	24
	90
	67.4 
	11

	38
	65BGL24-30×4
	24
	120
	67.4 
	15

	39
	65BGL24-30×5
	24
	150
	67.4 
	18.5

	40
	80BGL36-30×2
	36
	60
	82.6 
	11

	41
	80BGL36-30×3
	36
	90
	82.6 
	15

	42
	80BGL36-30×4
	36
	120
	82.6 
	18.5

	43
	80BGL36-30×5
	36
	150
	82.6 
	30

	44
	80BGL54-30×2
	54
	60
	101.1 
	15

	45
	80BGL54-30×3
	54
	90
	101.1 
	22

	46
	80BGL54-30×4
	54
	120
	101.1 
	30

	47
	80BGL54-30×5
	54
	150
	101.1 
	37

	48
	100BGL72-30×2
	72
	60
	116.8 
	18.5

	49
	100BGL72-30×3
	72
	90
	116.8 
	30

	50
	100BGL72-30×4
	72
	120
	116.8 
	37

	51
	100BGL72-30×5
	72
	150
	116.8 
	55

	序号
	泵型号
	流量    Q(m3/h)
	扬程               (m)
	比转速    
	电机功率    (kW)

	1
	BYL6.3/10×2-40
	6.3
	20
	40.2 
	1.1

	2
	BYL6.3/10×3-40
	6.3
	30
	40.2 
	1.5

	3
	BYL6.3/10×4-40
	6.3
	40
	40.2 
	2.2

	4
	BYL6.3/10×5-40
	6.3
	50
	40.2 
	3

	5
	BYL6.3/10×6-40
	6.3
	60
	40.2 
	3

	6
	BYL6.3/10×7-40
	6.3
	70
	40.2 
	4

	7
	BYL6.3/10×8-40
	6.3
	80
	40.2 
	4

	8
	BYL6.3/10×9-40
	6.3
	90
	40.2 
	5.5

	9
	BYL6.3/10×10-40
	6.3
	100
	40.2 
	5.5

	10
	BYL8/10×2-40
	8
	20
	45.3 
	1.5

	11
	BYL8/10×3-40
	8
	30
	45.3 
	2.2

	12
	BYL8/10×4-40
	8
	40
	45.3 
	3

	13
	BYL8/10×5-40
	8
	50
	45.3 
	3

	14
	BYL8/10×6-40
	8
	60
	45.3 
	4

	15
	BYL8/10×7-40
	8
	70
	45.3 
	5.5

	16
	BYL8/10×8-40
	8
	80
	45.3 
	5.5

	17
	BYL8/10×9-40
	8
	90
	45.3 
	5.5

	18
	BYL8/10×10-40
	8
	100
	45.3 
	5.5

	19
	BYL12/12.5×2-50
	12
	25
	46.9 
	3

	20
	BYL12/12.5×3-50
	12
	37.5
	46.9 
	3

	21
	BYL12/12.5×4-50
	12
	60
	46.9 
	4

	22
	BYL12/12.5×5-50
	12
	62.5
	46.9 
	5.5

	23
	BYL12/12.5×6-50
	12
	75
	46.9 
	5.5

	24
	BYL12/12.5×7-50
	12
	87.5
	46.9 
	7.5

	25
	BYL12/12.5×8-50
	12
	100
	46.9 
	7.5

	26
	BYL12/12.5×9-50
	12
	112.5
	46.9 
	11

	27
	BYL12/12.5×10-50
	12
	125
	46.9 
	11

	28
	BYL30/15×2-65
	30
	30
	64.7 
	5.5

	29
	BYL30/15×3-65
	30
	45
	64.7 
	7.5

	30
	BYL30/15×4-65
	30
	60
	64.7 
	11

	31
	BYL30/15×5-65
	30
	75
	64.7 
	11

	32
	BYL30/15×6-65
	30
	90
	64.7 
	15

	33
	BYL30/15×7-65
	30
	105
	64.7 
	15

	34
	BYL30/15×8-65
	30
	120
	64.7 
	18.5

	35
	BYL30/15×9-65
	30
	135
	64.7 
	22

	36
	BYL30/15×10-65
	30
	150
	64.7 
	22

	37
	BYL50/20×2-80
	50
	40
	67.3 
	11

	38
	BYL50/20×3-80
	50
	60
	67.3 
	15

	39
	BYL50/20×4-80
	50
	80
	67.3 
	22

	40
	BYL50/20×5-80
	50
	100
	67.3 
	30

	41
	BYL50/20×6-80
	50
	120
	67.3 
	30

	42
	BYL50/20×7-80
	50
	140
	67.3 
	37

	43
	BYL50/20×8-80
	50
	160
	67.3 
	45

	44
	BYL50/20×9-80
	50
	180
	67.3 
	45

	45
	BYL50/20×10-80
	50
	200
	67.3 
	55

	46
	BYL54/20×2-80
	54
	40
	70.0 
	11

	47
	BYL54/20×3-80
	54
	60
	70.0 
	15

	48
	BYL54/20×4-80
	54
	80
	70.0 
	22

	49
	BYL54/20×5-80
	54
	100
	70.0 
	30

	50
	BYL54/20×6-80
	54
	120
	70.0 
	30

	51
	BYL54/20×7-80
	54
	140
	70.0 
	37

	52
	BYL54/20×8-80
	54
	160
	70.0 
	45

	53
	BYL54/20×9-80
	54
	180
	70.0 
	45

	54
	BYL54/20×10-80
	54
	200
	70.0 
	55

	55
	BYL72/20×2-100
	72
	40
	80.8 
	18.5

	56
	BYL72/20×3-100
	72
	60
	80.8 
	22

	57
	BYL72/20×4-100
	72
	80
	80.8 
	30

	58
	BYL72/20×5-100
	72
	100
	80.8 
	37

	59
	BYL72/20×6-100
	72
	120
	80.8 
	45

	60
	BYL72/20×7-100
	72
	140
	80.8 
	55

	61
	BYL72/20×8-100
	72
	160
	80.8 
	55

	62
	BYL72/20×9-100
	72
	180
	80.8 
	75

	63
	BYL72/20×10-100
	72
	200
	80.8 
	75

	64
	BYL100/20×2-100
	100
	40
	95.2 
	22

	65
	BYL100/20×3-100
	100
	60
	95.2 
	30

	66
	BYL100/20×4-100
	100
	80
	95.2 
	37

	67
	BYL100/20×5-100
	100
	100
	95.2 
	45

	68
	BYL100/20×6-100
	100
	120
	95.2 
	55

	69
	BYL100/20×7-100
	100
	140
	95.2 
	75

	70
	BYL100/20×8-100
	100
	160
	95.2 
	75

	71
	BYL100/20×9-100
	100
	180
	95.2 
	90

	72
	BYL100/20×10-100
	100
	200
	95.2 
	90


证书编号：CQC09701037161
生效日期：2010-01-07
有效期至：2011-01-22
品牌：白云

冷水机组

制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：SFWW-350DBS-3, SFWW-350DBS-4, SFWW-350DBN-3, SFWW-350DBN-4
证书编号：CQC09701040521
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：LS

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFXHP73
证书编号：CQC10701040591
生效日期：2010-01-05
有效期至：2013-01-05
品牌：顿汉布什

彩色电视广播接收机

制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LE-22B90, LE-22B91, LE-22B92, LE-22B93, LE-22B94, LE-22B95, LE-22B96, LE-22B97, LE-22B98, LE-22B99: 100-240VAC, 50/60Hz, 40W
证书编号：CQC09701040198
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：清华同方/THTF

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-284WGBC(NR-C28VG2)（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC08701023464
生效日期：2010-01-06
有效期至：2011-05-09
品牌：Panasonic
制造商：青岛澳柯玛股份有限公司
获证规格型号：BCD-165FA（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701040608
生效日期：2010-01-05
有效期至：2013-01-05
品牌：澳柯玛
制造商：青岛澳柯玛股份有限公司
获证规格型号：BCD-175FA（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701040607
生效日期：2010-01-05
有效期至：2013-01-05
品牌：澳柯玛

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VD-1,KF-35GW/VD-1,KFR-35GW/UG-1,KF-35GW/UG-1,KFR-35GW/UQ-1,KF-35GW/UQ-1,KFR-35GW/VP-1,KF-35GW/VP-1,KFR-35GW/VG-1,KF-35GW/VG-1,KFR-35GW/VB-1,KF-35GW/VB-1,KFR-35GW/VL-1,KFR-35GW/VK-1,KF-35GW/VK-1
证书编号：CQC10701040609
生效日期：2010-01-05
有效期至：2013-01-05
品牌：科龙、华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VD-2,KF-35GW/VD-2,KFR-35GW/UQ-2,KF-35GW/UQ-2
证书编号：CQC10701040606
生效日期：2010-01-05
有效期至：2013-01-05
品牌：科龙
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VF2Cd-E2、KFR-23GW/VF2C-E2、KF-23GW/VF2C-E2、KFR-23GW/VF2(1)Cd-E2、KFR-23GW/VF2(1)C-E2、KF-23GW/VF2(1)C-E2、KFR-23GW/VF1Cd-E2、KFR-23GW/VF1C-E2、KF-23GW/VF1C-E2
证书编号：CQC10701040583
生效日期：2010-01-05
有效期至：2012-06-23
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VF2Cd-E2、KFR-32GW/VF2C-E2、KF-32GW/VF2C-E2、KFR-32GW/VF2(1)Cd-E2、KFR-32GW/VF2(1)C-E2、KF-32GW/VF2(1)C-E2、KFR-32GW/VF1Cd-E2、KFR-32GW/VF1C-E2、KF-32GW/VF1C-E2
证书编号：CQC10701040586
生效日期：2010-01-05
有效期至：2012-06-23
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/VF2Cd-E2、KFR-25GW/VF2C-E2、KF-25GW/VF2C-E2、KFR-25GW/VF2(1)Cd-E2、KFR-25GW/VF2(1)C-E2、KF-25GW/VF2(1)C-E2、KFR-25GW/VF1Cd-E2、KFR-25GW/VF1C-E2、KF-25GW/VF1C-E2
证书编号：CQC10701040585
生效日期：2010-01-05
有效期至：2012-06-23
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VF2Cd-E2、KFR-35GW/VF2C-E2、KF-35GW/VF2C-E2、KFR-35GW/VF2(1)Cd-E2、KFR-35GW/VF2(1)C-E2、KF-35GW/VF2(1)C-E2、KFR-35GW/VF1Cd-E2、KFR-35GW/VF1C-E2、KF-35GW/VF1C-E2
证书编号：CQC10701040587
生效日期：2010-01-05
有效期至：2012-06-23
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VF2Cd-E2、KFR-72LW/VF2C-E2、KF-72LW/VF2C-E2、KFR-72LW/VF1Cd-E2、KFR-72LW/VF1C-E2、KF-72LW/VF1C-E2
证书编号：CQC10701040584
生效日期：2010-01-05
有效期至：2012-06-23
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VF2Cd-E2、KFR-50LW/VF2C-E2、KF-50LW/VF2C-E2、KFR-50LW/VF1Cd-E2、KFR-50LW/VF1C-E2、KF-50LW/VF1C-E2
证书编号：CQC10701040588
生效日期：2010-01-05
有效期至：2012-06-23
品牌：春兰
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/K1(72539L1)-N2,KF-72LW/K1(72339L1)-N2,KFR-72LW/K1(72539L1)A-N2,KF-72LW/K1(72339L1)A-N2
证书编号：CQC10701040641
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/E(72368L)A1-HN1, KFR-72LW/E(72568L)A1-HN1, KF-72LW/E(72368L)A1-N1, KFR-72LW/E(72568L)A1-N1
证书编号：CQC10701040603
生效日期：2010-01-05
有效期至：2013-01-05
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/BpF、KFR-36GW/BpG
证书编号：CQC10701040664
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BpM、KFR-25GW/BpN
证书编号：CQC10701040662
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：三菱
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/Bpk(室内机:ASQA12LKC 室外机:AOQR12LKC),
KFR-35GW/Bpkg(室内机:GSA35LKC 室外机:GOR35LKC),
KFR-35GW/Bpkn(室内机:NSA12LKC 室外机:NOR12LKC)
证书编号：CQC10701040629
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/Bpk(室内机:ASQA09LKC 室外机:AOQR09LKC),
KFR-26GW/Bpkg(室内机:GSA26LKC 室外机:GOR26LKC),
KFR-26GW/Bpkn(室内机:NSA09LKC 室外机:NOR09LKC)
证书编号：CQC10701040633
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：FUJITSU

平板电视

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-3237: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 180W
证书编号：CQC10701040809
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-5537: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 320W
证书编号：CQC10701040807
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-4237: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 250W
证书编号：CQC10701040808
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：万利达
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32HS62B, LC32ES62: 220VAC 50Hz 74W
证书编号：CQC10701040618
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：康佳 / KONKA
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32HS62B, LC32ES62: 220VAC 50Hz 74W
证书编号：CQC10701040619
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：康佳

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市澳克士照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U RR 18W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701040776
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：澳克士
制造商：中山市越丰照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/2U 5W RR，YPZ220/2U 7W RR；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701040800
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：\
制造商：中山市越丰照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/3U 15W RR，YPZ220/3U 18W RR，YPZ220/3U 20W RR，YPZ220/3U 22W RR，YPZ220/3U 24W RR；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701040806
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：\
制造商：中山市越丰照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/S 9W RR，YPZ220/S 11W RR，YPZ220/S 13W RR；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701040804
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：\
普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ14RN16（F14T5/3000K），YZ14RD16（F14T5/WW），YZ21RN16（F21T5/3000K），YZ21RD16（F21T5/WW）.
证书编号：CQC10701040659
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ30RN25（F30T8/3000K），YZ30RD25（F30T8/WW）.
证书编号：CQC10701040655
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ30RR25（F30T8/D），YZ30RZ25（F30T8/5000K）.
证书编号：CQC10701040668
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ15RL25（F15T8/CW），YZ15RB25（F15T8/W），YZ18RL25（F18T8/CW），YZ18RB25（F18T8/W）.
证书编号：CQC10701040673
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ15RR25（F15T8/D），YZ15RZ25（F15T8/5000K），YZ18RR25（F18T8/D），YZ18RZ25（F18T8/5000K）.
证书编号：CQC10701040677
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ28RR16（F28T5/D），YZ28RZ16（F28T5/5000K），YZ35RR16（F35T5/D），YZ35RZ16（F35T5/5000K）.
证书编号：CQC10701040682
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ14RR16（F14T5/D），YZ14RZ16（F14T5/5000K），YZ21RR16（F21T5/D），YZ21RZ16（F21T5/5000K）.
证书编号：CQC10701040684
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ36RL25（F36T8/CW）；YZ36RB25（F36T8/W）.
证书编号：CQC10701040660
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ30RL25（F30T8/CW）；YZ30RB25（F30T8/W）.
证书编号：CQC10701040661
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ28RL16（F28T5/CW），YZ28RB16（F28T5/W），YZ35RL16（F35T5/CW），YZ35RB16（F35T5/W）.
证书编号：CQC10701040663
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ36RN25，YZ36RD25.
证书编号：CQC10701040656
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ14RL16（F14T5/CW），YZ14RB16（F14T5/W），YZ21RL16（F21T5/CW），YZ21RB16（F21T5/W）.
证书编号：CQC10701040665
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ36RR25（F36T8/D），YZ36RZ25（F36T8/5000K）.
证书编号：CQC10701040666
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ15RN25（F15T8/3000K），YZ15RD25（F15T8/WW），YZ18RN25（F18T8/3000K），YZ18RD25（F18T8/WW）.
证书编号：CQC10701040657
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：YZ28RN16（F28T5/3000K）；YZ28RD16（F28T5/WW）；YZ35RN16（F35T5/3000K）；YZ35RD16（F35T5/WW）.
证书编号：CQC10701040658
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：晨辉

中空玻璃

制造商：福建成达玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E玻璃（XETB170）+6Ar+5mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC10701040741
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：成达玻璃
制造商：福建成达玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E玻璃（XETN160）+9Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC10701040742
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：成达玻璃

节能/环保产品认证企业获证信息：
太阳热水系统

制造商：芜湖双翼机电实业有限公司
获证规格型号：470/58x1.8/15;470/58x1.8/18;470/58x1.8/20;
470/58x1.8/24;470/58x1.8/28;470/58x1.8/30
证书编号：CQC10702040726
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：双翼、shuangyi
制造商：芜湖双翼机电实业有限公司
获证规格型号：470/58x1.8/15;470/58x1.8/18;470/58x1.8/20;
470/58x1.8/24;470/58x1.8/28;470/58x1.8/30
证书编号：CQC10702040725
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：双翼、shuangyi
制造商：芜湖双翼机电实业有限公司
获证规格型号：420/47x1.5/18;420/47x1.5/20;420/47x1.5/24;
证书编号：CQC10702040728
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：双翼、shuangyi
制造商：芜湖双翼机电实业有限公司
获证规格型号：420/47x1.5/18;420/47x1.5/20;420/47x1.5/24;
证书编号：CQC10702040727
生效日期：2010-01-08
有效期至：2013-01-08
品牌：双翼、shuangyi

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-CX165, AC100V-240V，2.9-1.2A，50/60Hz
证书编号：CQC10702040599
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：索尼
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-CX135, AC100V-240V，2.9-1.2A，50/60Hz
证书编号：CQC10702040602
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：索尼
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-CX135, AC100V-240V，2.9-1.2A，50/60Hz
证书编号：CQC10702040601
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：索尼
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-CX165, AC100V-240V，2.9-1.2A，50/60Hz
证书编号：CQC10702040600
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：索尼

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ0102
证书编号：CQC10704040745
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：武洁、润旺达

便器冲洗阀

制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ0319
证书编号：CQC10704040744
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：武洁、润旺达

淋浴器

制造商：河北润旺达洁具制造有限公司
获证规格型号：WJ0154
证书编号：CQC10704040743
生效日期：2010-01-07
有效期至：2013-01-07
品牌：武洁、润旺达

节能/节水产品认证企业获证信息：
家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB80-GD810, XQB80-GD810N
证书编号：CQC10706040623
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB80-GD810, XQB80-GD810N
证书编号：CQC10706040622
生效日期：2010-01-06
有效期至：2013-01-06
品牌：Panasonic
